
頁

執行日 令和 6年 1月19日                   都市計画室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23006757

件名
旧市営円山住宅跡地フェンス修繕業務

場所 吹田市円山町26番11号

期間 令和 6年 1月29日　から　令和 6年 3月29日　まで

契約締結日 令和 6年 1月29日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000551300　（株）あさひコーポレーション

¥4,800,000 辞退

2
1001006517　（株）アステックス

辞退

3
1000489900　エーコー建設（株）

¥5,000,000 辞退

4
1001020117　（株）大橋工業

¥6,490,000 ¥4,490,000

5
1000063600　（株）奥山工務店

¥5,000,000 辞退

6
1001000103　旭統総業

¥6,800,000 ¥6,700,000

7
1001014222　ケイエス建設（株）

辞退

8
1001013794　（株）サンコウライジング

¥4,500,000 ¥4,400,000

9
1001010338　（株）ＳＵＮ－ＳＰＡＣＥ

¥5,900,000 辞退

10
1000556900　（有）スイケン

辞退

執行結果 不調

契約者
該当者無し

契約金額 －

予定価格 －

令和 6年 1月19日



頁

令和 6年 1月19日 都市計画部都市計画室

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23006757 執行日

件名
旧市営円山住宅跡地フェンス修繕業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000777600　（有）仙商事

辞退

12
1001006495　南都工営（株）

¥4,700,000 辞退


